
 

 

 

Protokół nr 16 

 

z  posiedzenia Komisji ds. Polityki Senioralnej  

 

Rady Miejskiej Wrocławia  

 

w dniu 24 lutego 2020 r. 

 

  

 

 

BRM-DPP.0012.14.2.2020  

       
Posiedzenie Komisji ds. Polityki Senioralnej Rady Miejskiej Wrocławia prowadziła 

Pani Agata Gwadera-Urlep Przewodnicząca Komisji. 

Na ogólną liczbę 5 radnych członków komisji, nieobecny był radny Pan Sergiusz 

Kmiecik.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protoko-

łu. 

 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/479/19 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2020 rok - druk nr 588/20 

III Sprawy bieżące 

IV Wolne wnioski 

V Przyjęcie protokołu 

 

Pani Agata Gwadera-Urlep Przewodnicząca Komisji ds. Polityki Senioral-

nej Rady Miejskiej Wrocławia przywitała zgromadzonych radnych oraz zapro-

szonych gości, a następnie otworzyła posiedzenie komisji.  
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Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.                                                             

Radni w głosowaniu za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się – 0 radnych przy-

jęli porządek posiedzenia Komisji. 

Ad. II 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

ppkt 1  

Pani Agata Gwadera-Urlep zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w 

sprawie uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/479/19 Rady Miejskiej Wrocławia w 

sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok - druk nr 

588/20. 

W głosowaniu (za – 3 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. III 

Interwencja w sprawie pism mieszkanki dotyczących utrudnień w sprawowaniu 

opieki nad osoba starszą.  

Zaproszeni goście: Wnuczka wrocławskiej seniorki, Dyrektor Wrocławskiego Cen-

trum Seniora, Z-ca Dyrektora Zarządu Zasobu Komunalnego we Wrocławiu ds. 

Obsługi Klienta. 

(...)* Wyłącza się jawność w związku z dyspozycją art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) 

oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2019 r , poz. 1781) i Rozporządzenia Parlamentu Europej-

skiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodne-

go przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozpo-

rządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 

2016 r.L 119/1).  

Wyłączenia dokonał Dyrektor Biura Rady Miejskiej Marcin Szeloch. 

Ad. IV 

Wolne wnioski 

Przewodnicząca Komisji  poinformowała radnych, że do Komisji wpłynęło zapro-

szenie z Wrocławskiego Filmowego Centrum Seniora do udziału członków Komisji 

w spotkaniu z aktorem Panem Bronisławem Cieślakiem. Spotkanie odbędzie        

się we Wrocławskim Centrum Seniora przy pl. Dominikańskim 6, dnia 24 lutego    

o godz. 15.00. 
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Pani Agata Gwadera-Urlep przekazała także radnym informację o tym, że        

w Parku Grabiszyńskim planowane jest przygotowanie strefy zdrowego życia dla 

seniorów i rodzin z dziećmi. Miejsce będzie posiadało stanowiska gdzie będzie 

można się spotkać, porozmawiać i może nawet coś ugotować. Będą tam także sa-

nitariaty, których w parkach brakuje. Zdaniem Pani Przewodniczącej to pomysł 

bardzo ciekawy i godny wagi. Może znajdą się inne miejsca we Wrocławiu, gdzie 

będzie można organizować podobne przedsięwzięcia. Do projektu została także 

włączona rekreacyjna forma aktywności fizycznej. Będą to zajęcia fizyczne zawie-

rające nieskomplikowane elementy jogi, mające na celu zadbać o zdrowy kręgo-

słup. Zapewne warto takie miejsca wskazywać i propagować, aby seniorzy mogli 

wyjść z domu i spotykać się na świeżym powietrzu. Jest to ciekawa alternatywa 

dla zamkniętych w pomieszczeniach klubów seniora.  

Ad. V 

Przyjęcie protokołu 

Przyjęcie protokołów ze styczniowego, wyjazdowego posiedzenia Komisji.  

Komisja bez uwag przyjęła protokół ze styczniowego posiedzenia. 

 

Na zakończenie Przewodnicząca Komisji ds. Polityki Senioralnej Rady 

Miejskiej Wrocławia podziękowała gościom i radnym za udział w posie-

dzeniu, a następnie zamknęła posiedzenie komisji. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.      

      

 
          

            Przewodnicząca 

   Komisji ds. Polityki Senioralnej 

 

       Agata Gwadera-Urlep      

                                                                                                                                                  

Protokół sporządziła:                                

                                                               

                                                                                             Grażyna Ferensowicz     
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